
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2015 

BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 2 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia trybu przekazania majątku i dokumentacji przez dyrektora 
Przedszkola Miejskiego w Człuchowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z rezygnacją p. Jolanty Wieczorek ze stanowiska dyrektora 
Przedszkola Miejskiego w Człuchowie z dnia 18 lutego 2015 r. i powierzeniem pełnienia 
obowiązków dyrektora Przedszkola Miejskiego w Człuchowie z dniem 2 marca 2015 r. 
p. Marioli Wójcik zobowiązuje się p. Jolantę Wieczorek do protokolarnego przekazania 
majątku i dokumentacji w terminie do dnia 16 marca 2015 r. 

§ 2. Protokół zdawczo - odbiorczy winien zawierać: 

1. Oryginały udzielonych pełnomocnictw; 

2. Oryginały umów cywilnoprawnych, porozumień itp.; 

3. Dokumentacje finansowo - księgową w tym: 

• wykaz zobowiązań; 

• stan środków na koniec okresu rozliczeniowego; 

• wykaz środków trwałych. 

4. Pieczątki; 

5. Dokumentacje ubezpieczeń, w tym ubezpieczeń społecznych; 

6. Dokumentację pracowników (akta osobowe); 

7. Dokumentację dot. procesu nauczania; 

8. Dokumentacje dot. ubezpieczenia w tym ubezpieczeń społecznych. 

§ 3. Do podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego w imieniu Gminy Miejskiej w 
Człuchowie upoważniam p. Marię Pazda- Sekretarza Miasta. 

§ 4.Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


